
61.42

61.01

65.2561.09

60.90

61.69

65.76

61.26

61.84

65.63

63.50

63.50

66.00
66.90

проект

проект

Промислове підприємство №3 (з.п. 9400м2)

проект

Промислове підприємство №4 (з.п. 10 900м2)

проект

Промислове підприємство №30 (з.п. 4300м2)
19

проект

проект

проект

існуюч

31

проект
проект

Найменування Примітки
Багатофункціональний виставковий центр з паркінгом
Готель
Парковка автотранспорту (2-х поверхова)

4
Торгівельний центр з паркінгом5

14

39

проект

проект
проект
проект
проект
проект

Реконструкція заводоуправління

24

проект

проект

проект
Посадкова платформа заміського автотранспорту

15

17

Офісна будівля
7

проект

проект

проект

проект

Парковка автотранспорту

існуючі

32

29

12

26

Бізнес-інкубатор

Промислове підприємство №13 (з.п. 11100м2)
Промислове підприємство №12 (з.п. 4600м2)

25

Промислове підприємство №8 (з.п. 6400м2)

23
22

35

Промислове підприємство №21 (з.п. 5600м2)

36

Території заводу "Інтерпайп" НТЗ

проект

Промислове підприємство №10 (з.п. 9100м2)
Промислове підприємство №11 (з.п. 5500м2)

проект

проект

проект
проект

проект
проект

6
Дошкільний заклад з почятковою школою (8320 м2)

2
3

Промислове підприємство №7 (з.п. 75000м2)

38

проект

37

21

30

Промислове підприємство №15 (з.п. 8500м2)

28

Експо13
Зупинка міського автотранспорту

11 Підземний резервуар
Velosolutions-Pump-Track (скейт-парк)10
Житлові будинки (6 поверхові)9
Озеленена громадська площа8

Промислове підприємство №19 (з.п. 7700м2)

18

Промислове підприємство №9 (з.п. 8100м2)

16

20

проект

Промислове підприємство №5 (з.п. 8500м2)

Промислове підприємство №14 (з.п. 7000м2)

Промислове підприємство №1 (з.п. 8100м2)
Промислове підприємство №2 (з.п. 7300м2)

Експлікація

Промислове підприємство №6 (з.п. 8900м2)

проект

Промислове підприємство №18 (з.п. 6100м2)

1

40

проект

проект

проект

№

проект

проект

Офісний центр

27

Промислове підприємство №20 (з.п. 9100м2)

33

проект

Промислове підприємство №17 (з.п. 6700м2)
Промислове підприємство №16 (з.п. 6200м2)

34

існуюч

існуюч

67

Будівля крамниці

53

№

52

Автотранспортне підприємство

№док ПодписьЛист№уч.

ТОВ НВП “ХЕЛГ”
м.Дніпро

Формат А1

68

49

ДПТ 7

51
Території сторонніх користувачів

існуюч

70 Кооператів гаражний

Територія метизного заводу
Резервна територія промрайона для розташування
 підприємств 5 -го класу небезпеки

Центр засобів зв'язку "ІНТЕРПАЙПа"
62

Продовольчий магазин "АТБ"

Будівля ТП

існуюч

існуюч

Офісна будівля "ІНТЕРПАЙПа"

існуюч
Житловий будинок з приміщ. громадського признач.

існуюч

існуюч
55

існуюч
існуюч
існуюч

існуюч

існуюч
існуюч
існуюч

існуюч
існуюч

існуюч

проектн

50

65
Оздоровча установа загального призначення без стаціонара

Промислове підприємство №29 (з.п. 12100м2)

46
Промислове підприємство №28 (з.п. 3000м2)

проектн

59

існуючПрохідна

60

56

64

Офісна будівля
57

47

61 Поліклініка

існуюч

54

Гуртожиток

Промислове підприємство №27 (з.п. 3000м2)

44
43
42
41

66

48

69

63

Примітки

проектн

Музей "ІНТЕРПАЙПа"

Допоміжна споруда

Найменування

58

Схема інженерної підготовки
території
М 1:2000
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Житловий будинок

Консультаційний центр поліклініка

існуючБудівля насосної побутфікальних стоків
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існуюч

Бойлерна

4

3
4

4

4

4

4

4

4

1

2

5

6

7

9

9

9
9

9

9

8

8

10

12

12

12

13

13

14

15

16

16

49

16

16

51

51

51

16

18

19

19

19

19

21

20

22

23

24

25

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
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45

46

47

Промислове підприємство №22 (з.п. 9600м2) проект
Промислове підприємство №23 (з.п. 6600м2) проект
Промислове підприємство №24 (з.п. 4000м2) проект
Промислове підприємство №25 (з.п. 3000м2) проект
Промислове підприємство №26 (з.п. 3000м2) проект
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51
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(початок) (закінчення)Експлікація

65.05
65.05

65.40
65.40

65.80
65.7064.20

64.05

66.30
66.20

70.50
70.40

66.50
66.36

66.10
63.65

60.80
60.80

61.60
61.40

62.90
60.90

63.80
63.40

61.40
60.10 61.65

60.90

62.10
62.00

62.60
61.05

65.70
65.90

66.70
66.30

66.60
64.20

66.80
66.70

66.55
65.50

66.45
65.80

66.10
66.05

66.15
66.30

66.20
65.20

66.25
65.60

66.20
66.20

65.95
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66.30
66.00

66.50
66.20

66.70
66.60

66.40
66.45

66.45
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66.50
66.40
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66.05

65.90
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66.40
66.30

66.80
66.60

66.65
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66.70
66.70

66.60
66.30

66.60
66.60

66.55
66.15

66.70
65.30

63.50
65.80

62.40
62.20

62.25
62.10

66.61
65.80

64.90
66.05

65.30
65.70

66.30
66.10

65.80
65.85

65.60
65.40

65.20
65.10

65.40
65.30

66.00
65.90

62.30
62.00

62.20
61.95

62.50
62.15

64.60
64.55

62.10
61.90

60.90
60.80

61.00
60.90

61.10
61.30

61.30
61.35

61.30
60.95
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Замовник "Депортамент по роботі з активами
Дніпровської міської ради"

Волинець С.С

2018

2018

2018

ГАП

Директор

Виконав Єрошек Ю.В.
Косенко Л. В.

Детальний план території, що обмежена просп. Слобожанським, вулицями
Каштановою, Столетова та територією ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ". Розроблення

детального плану території в межах ділянок, які ПАТ "ІНТЕРПАЙП НТЗ"повертає
у власність територіальної гормади в районі Слобожанського проспекту в м. Дніпрі.

72 Об'єкти ЦЗ існуюч

72

72

Автосалон73 проект
Тягова підстанція74 існуюч

73
74

71 Надземний перехід

71

проект

Умовні позначення:

Розглядаєма територія

Червоні лінії

ЛЕП

Будівлі та споруди 65.60
65.40

Проектні відмітки рельєфу

17

26

27

Точка переламу
повздовжнього профілю

Існуючі відмітки рельєфу

Територія що потребує підсипання

Територія що потребує підрізання


